AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR INTEL 1700 CORE I5
13600KF 14C/20T 2.6GHZ/5.1GHZ
TRAY 125W/181W BREZ GRAFIKE
BREZ HLADILNIKA
305,99€
SKU: i5-13600KFB
Procesorji, Procesorji Intel 1700,
Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Ustvarite, uredite, delite vsebino 4K in uživajte v neizmernih izkušnjah s temi procesorji.
Vrsta izdelka: Procesor
Vrsta procesorja: Intel Core i5 13600KF (13.
Število jeder: 14-jedrna / 20 niti
Predpomnilnik: 24 MB
Združljiva procesorska vtičnica: Vtičnica FCLGA1700
Količina procesorja: 1
Hitrost ure: 3,5 GHz
Največja turbo hitrost: 5,1 GHz (P-jedro) / 3,9 GHz (E-jedro)
Funkcije: Izboljšana tehnologija SpeedStep, Hyper-Threading Technology, Execute Disable Bit
sposobnost, Tehnologija virtualizacije, Intel 64 Tehnologija, streaming SIMD ekstenzije 4.1, streaming
SIMD ekstenzije 4.2, Intel Turbo Boost Technology 2.0, Intel AES New Instructions (AES-NI), Thermal
Monitoring Technologies, Intel Virtualization Technology for Directed I/O (VT-d), Udle States, Intel VT-x
with Extended Page Tables (EPT), Intel Secure Key, Intel Advanced Vector Extensions 2 (AVX2.0), Intel
OS Guard, Tehnologija Intel Speed Shift, Intel Volume Management Device (VMD), Intel Boot Guard,
Intel Deep Learning Boost (DL Boost), Intel Control-Flow Enforcement Technology, Intel Gaussian i
Neural Accelerator 3.0, Intel Thread Director, Instruction Set 64-bitni, Intel Standard Manageability
(ISM), Mode-based Execute Control (MBEC)
Garancija proizvajalca: 1-letna garancija
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.